    Poznań, dnia 11.12.2018 r.
dot.: PN 24/18
DZP 325/2018
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników do diagnostyki  cukrzycy do Pracowni Izotopowej Centralnego Laboratorium do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 24/18).
Pytanie nr 1 – dotyczy Projektu umowy § 3 ust. 1
Prosimy o zmianę „7 dni” na „17 dni”. 

Prosimy również o zastąpienie zapisu „(licząc od daty złożenia pisemnego zamówienia przez Zamawiającego)” zapisem „pod warunkiem otrzymania zamówienia na 6 tygodni przed jodowaniem”.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 2 – dotyczy Projektu umowy § 3 ust 4

Prosimy o wykreślenie „ i karty charakterystyk substancji niebezpiecznych.” – nie dotyczy.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 3 – dotyczy Projektu umowy § 5 ust. 3
Prosimy o zastąpienie zapisu „po upływie 14 dni (licząc od daty podpisania aneksu przez obydwie Strony)" zapisem „od dnia wprowadzenia przepisów w życie".
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.








                       Z poważaniem

str. 1

